ROMANIA

JUDETUL SALAJ
COMUNA SIG
CONSILIUL LOCAL SIG

HOTARAREA NR. 23

Din 29.07.2014
Privind aprobarea contului de executie a bugetului de venituri si cheltuieli al comunei SIG,
pentru (rim. Il al anului 2014

Consiliul local al Comunei Sig, judeful Salaj, intrunit in sedinta ordinara
Avand in vedere :
Expunerea de motive nr.2966 din 21.07.2014 a primarului
Raportul de specialitate nr.2967 din  21.07.2014 a contabilului
Prevederile Legii nr. 356/2013 privind bugetul de stat pe 2014
Art.49 alin.(11) si (12) din Legea 273/2006 privind finantele publice locale , cu modificarile

si completarile ulterioare,

Art.36 alin.(4) litera (a)si art.45 alin.(2) din Legea nr.215/2001 privind administratia
publica locala, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare

HOTARASTE:

Art.] Se aproba contul de executie al bugetului de venituri si cheltuieli al comunei SIG
pentru trim. II al anului 2014, , conform anexei 1, parte integranta din prezenta hotarare
Anexa 1- “Contul de executie al bugetului local la data de 30 TUNIE 2014”

Art.2 Hotarirea se comunica cu:

Institutia Prefectului - judetului Salaj
Compartimentul financiar-contabil

Publicat pe site-ul www.primariasig.ro

PRESEDINTE DE SEDINTA
TUNS VICTOR
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Contul de executie al bugetului local-functionare \e:

+ 4495123 PRIMARIA SAG

An: 2014 Trezorerie Simleul Silvaniei

Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale
Impozit pe venit

Impozitul pe veniturile din Ir
Cote si sume defalcate din imp
Cote defalcate din impozitul p
Sume alocate din cotele defalc
Impozite si taxe pe proprieta
Impozit si taxa pe cladiri
Impozit pe cladiri de la perso
Impozit si taxa pe cladiri de
Impozit si taxa pe teren
Impozit pe terenuri de la pers
Impozit si taxa pe teren de la
Impozit pe terenul din extravi
Taxe judiciare de timbru si al
Sume defaicate din TVA ( se sc
Sume defalcate din taxa pe val
Sume defalcate din taxa pe val
Taxe pe ulilizarea bunurilor,
Impozit pe mijloacele de tran
Impozit pe mijloacele de trans
Impozit pe mijloacele de trans
Alte taxe pe utilizarea bunuri
Alte impozite si taxe fiscale
Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc
Alte venituri din concesiuni s
Venitun din prestari de servi
Venituri din prestari de servi
Amenzi, penalitati si confisca
Venituri din amenzi si alte sa
Veniluri din amenzi AYi alte s
Transferuri voluntare, altele
Varsaminte din sectiunea de fu
Subventii de la bugetul de sta
Subventii pentru acordarea aju
Subventii din bugetul de stat
Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICH
Ordine publica si siguranta na
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

Editat la data de: 30-JUN-14 (||
1)

la data de: 30-JUN-14

Cod

030000
031800
040000
040100
040400
070000
070100
070101
070102
070200
070201
070202
070203
070300
110000
110200
110600
160000
160200
160201
160202
165000
180000
185000
300000
300500
300530
330000
330800
350000
350100
350102
370000
370300
420000
423400
424100

510000
510000100000
510000200000
610000
610000100000

<Bottom Title>

Credite

.00

.00

00

.00

.00

.00

.00

00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

00

.00

.00

.00

00

.00

0o

.00
1,735,800.00
311,000.00
150,000.00
161,000.00
18,000.00
18,000.00

Preva, o).

Page 1 0of 2

Incasari/Plati Disponibil
1,709,272.57 .00
819.50 .00
819.50 .00
326,083 .48 .00
73,199.48 .00
252,884.00 .00
187,354.58 .00
31,871.00 .00
28,656.00 .00
3,215.00 .00
151,370.00 .00
34,750.00 .00
703.00 .00
115,917.00 .00
4,113.58 .00
1,078,688.76 .00
1,044,688.76 .00
34,000.00 .00
85,531.15 .00
82,920.40 .00
75,220.00 .00
7,700.40 .00
261075 .00
11,103.70 .00
11,103.70 .00
1,904.00 .00
1.904.00 .00
1.904.00 00
74,384.00 00
74,384.00 .00
26,426.60 .00
26,426.60 .00
26,426.60 .00

- 93,245.20 .00
- 93,245.20 .00
10,222.00 .00
3,292.00 00
6,930.00 00
1,464,308.23 27149177
246,016.05 64,983.95
137,438.00 12,562.00
108,578.05 52,421.95
15,637.00 2,363.00
15,637.00 2,363.00

<Page Sum 1>
<Page Sum 2>




Editat la data de:

Contul de executie al bugetului local-functionare
la data de: 30-JUN-14

“ 4495123 PRIMARIA SAG
An: 2014 Trezorerie Simleul Silvaniei

Venituri/Cheltuieli Cod Credite
Invatamant 650000 1,006,000.00
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 650000100000 906,000.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 650000200000 100,000.00
TITLUL XVIII PLATI EFECTUATE 650000850000 .00
Sanatate 660000 10,000.00
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 660000100000 10,000.00
Cultura, recreere si religie 670000 26,900.00
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 670000100000 12,000.00
TITLUL Il BUNURI 31 SERVICII 670000200000 14,900.00
Asigurari si asistenta sociala 680000 139,000.00
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 680000100000 79,800.00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 680000570000 59,200.00
Locuinte, servicii si dezvolta 700000 44,000.00
TITLUL I BUNURI SI SERVICII 700000200000 44,000.00
Protectia mediului 740000 87,300.00
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 740000100000 20,000.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 740000200000 67,300.00
Actiuni generale economice, co 800000 40,000.00
TITLUL X ALTE CHELTUIELI 800000590000 40,000.00
Agricuitura, silvicultura, pis 830000 15,000.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 830000200000 15,000.00
Transporturi 840000 32,600.00
TITLUL Il BUNURI Sl SERVICII 840000200000 32,600.00
Alte actiuni economice 870000 6,000.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 870000200000 6,000.00

EXCEDENT/DEFICIT .00

Intocmit |

<Bottom Title>

30-JUN-14

Page 2 of 2

Incasari/Plati

925,689.77
866,392.00
60,324.77
1,027.00
6,930.00
6,930.00
15,864.06
11,520.00
4,344.06
128,138.00
75,127.00
53,011.00
32,191.43
32,191.43
54,540.43
13,896.00
40,644.43
27,228.00
27,228.00
8,747.32
8,747.32
3,326.17
3,326.17
.00

.00
244,964 34

Disponibil

80,310.23
39,608.00
39,675.23
00
3,070.00
3,070.00
11,035.94
480.00
10,555.94
10,862.00
4,673.00
6,189.00
11,808.57
11,808.57
32,759.57
6,104.00
26,655.57
12,772.00
12,772.00
6,252.68
6,252.68
29,273.83
29,273.83
6,000.00
6,000.00
.00

<Page Sum 1>
<Page Sum 2>

Ve



Contul de executie al bugetului
la datade: 30-JUN-14

0 4495123 PRIMARIA SAG
An: 2014 Trezorerie Simleul Silvaniei
Venituri/Cheltuieli Cod

Veniturile bugetelor locale

Transferuri voluntare, altele 370000
Varsaminte din sectiunea de fu 370400
Incasari din rambursarea impru 400000

Sume din excedentul bugetului 401400
Cheltuielile bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni 510000
TITLUL XIl ACTIVE NEFINANCIARE 510000710000
Invatamant 650000
TITLUL XIl ACTIVE NEFINANCIARE 6500007 10000
Cultura, recreere si religie 670000
TITLUL X!l ACTIVE NEFINANCIARE 670000710000
Protectia mediului 740000
TITLUL XIl ACTIVE NEFINANCIARE 740000710000
Transportun 840000
TITLUL XIl ACTIVE NEFINANCIARE 840000710000

EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit

<Bottom Title>

Editat la data de: 30-JUN-14

local-dezvoltare

Credite

.00

.00

.00

.00

00
622,267.00
100,000.00
100,000.00
60,000.00
60,000.00
146,767.00
146,767.00
44,369.00
44,369.00
271,131.00
271,131.00
.00

Page 1 of 1

Incasari/Plati

323,745.20
93,245.20
93,245.20

230,500.00

230,500.00

274,145.36

00

.00

00

.00
400,51
400.51
43,668.80
43,668.80

230,076.05

230,076.05
49,599.84

Disponibil

.00

.00

00

.00

00
348,121.64
100,000.00
100,000.00
60,000.00
60,000.00
146,366.49
146,366.49
700.20
700.20
41,054.95
41,054.95
.00

<Page Sum 1>
<Page Sum 2>
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